MISTRZOSTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO OZP
Olsztyn, 4- - 5-12-2015

Konkurencja 32 Mezczyzn, 400m dowolny Open
2015-12-05 - 13:05 Wyniki
Rekord Okregu Open 3:46.88 PIELOWSKI, Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okregu - 11 5:10.86 PLACHTA, Emil 00213 Gizycko 2007-12-08
Rekord Okregu 12 4:34.37 PLACHTA, Emil 00213 Elk 2008-12-14
Rekord Okregu 13 4:19.73 KUBKOWSKI, Bartlomiej 00713 Elk 2008-12-14
Rekord Okregu 14 4:06.68 KUBKOWSKI, Bartlomiej 00713 Warsaw 2009-12-19
Rekord Okregu 15 3:59.06 BOROWICZ SKONECZNY, Sylwest00213 Elblag 2007-11-24
Rekord Okregu 16 3:54.82 BOROWICZ SKONECZNY, Sylwest00213 Gorzow WIkp. 2008-11-27
Rekord Okregu 17 3:52.32 PIELOWSKI, Krzysztof 00213 Gorzow WIkp. 2008-11-27
Rekord Okregu 18 3:46.88 PIELOWSKI, Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okregu 19 + 3:48.77 PIELOWSKI, Krzysztof 01113 Poznan 2011-12-15
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat i miodsi
1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS EtK 5:44.12 234
50m: 37.13 37.13 150m: 2:01.78 43.45 250m:  3:29.28 44.52 350m: 5:00.08 45.19
100m: 1:18.33 41.20 200m: 2:44.76 42.98 300m: 4:14.89 45.61 400m: 5:44.12 44.04
11 lat
1. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 MTP KORMORAN Olsztyn 5:36.37 251
50m: 37.14 37.14 150m: 2:03.82 43.67 250m: 3:32.16 44.25 350m: 4:58.88 42.55
100m: 1:20.15 43.01 200m: 2:47.91 44.09 300m: 4:16.33 44.17 400m: 5:36.37 37.49
2. GRABOWSKI, Mikotaj 04 MTP KORMORAN Olsztyn 5:36.39 251
50m: 37.30 37.30 150m: 2:03.98 43.48 250m: 3:31.74 44.04 350m: 4:58.70 43.19
100m: 1:20.50 43.20 200m: 2:47.70 43.72 300m: 4:15.51 43.77 400m: 5:36.39 37.69
3. NIEWIADOMSKI, Oliwier 04  UKP Jedynka Elblag 6:03.65 198
50m: 38.18 38.18 150m: 2:12.24 48.21 250m: 3:46.78 47.59 350m: 5:20.48 45.95
100m: 1:24.03 45.85 200m: 2:59.19 46.95 300m: 4:34.53 47.75 400m: 6:03.65 43.17
4. SZYLANSKI, Mikotaj 04 MTP KORMORAN Olsztyn 6:13.27 183
50m: 39.57 39.57 150m: 2:16.95 49.12 250m: 3:53.82 48.36 350m: 5:29.23 47.09
100m: 1:27.83 48.26 200m: 3:05.46 48.51 300m: 4:42.14 48.32 400m: 6:13.27 44.04
5. JURCZAK, Bartosz 04 MTP KORMORAN Olsztyn 6:23.08 170
50m: 42.87 42.87 150m: 2:20.89 49.04 250m: 3:59.24 48.65 350m: 5:35.71 48.27
100m: 1:31.85 48.98 200m: 3:10.59 49.70 300m: 4:47.44 48.20 400m: 6:23.08 47.37
6. WROBLEWSKI, Oskar 04  UKP Jedynka Elblag 7:22.93 110
50m: 48.45 48.45 150m: 2:41.45 56.71 250m: 4:38.75 58.39 350m: 6:32.40 56.17
100m: 1:44.74 56.29 200m: 3:40.36 58.91 300m: 5:36.23 57.48 400m: 7:22.93 50.53
12 lat
1. KAPALA, Szymon 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:14.83 306
50m: 36.06 36.06 150m: 1:56.74 40.86 250m: 3:17.44 40.21 350m: 4:36.59 39.32
100m: 1:15.88 39.82 200m: 2:37.23 40.49 300m: 3:57.27 39.83 400m: 5:14.83 38.24
2. NIEDZIALEK, Michat 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:16.39 301
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.51 40.53 250m: 3:18.52 40.52 350m: 4:38.96 40.39
100m: 1:16.98 40.38 200m: 2:38.00 40.49 300m: 3:58.57 40.05 400m: 5:16.39 37.43
3. LIGEZOWSKI, Konrad 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:50.74 221
50m: 38.50 38.50 150m: 2:09.54 45.86 250m:  3:40.07 45.23 350m: 5:08.83 44.14
100m: 1:23.68 45.18 200m: 2:54.84 45.30 300m: 4:24.69 44.62 400m: 5:50.74 41.91
4. WISNIEWSKI, Pawel 03 MTP KORMORAN Olsztyn 6:00.72 203
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.59 46.14 250m:  3:43.09 45.79 350m: 5:14.81 45.20
100m: 1:26.45 45.85 200m: 2:57.30 44.71 300m: 4:29.61 46.52 400m: 6:00.72 45.91
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Olsztyn, 4- - 5-12-2015

MISTRZOSTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO OZP

Konkurencja 32, Mezczyzn, 400m dowolny

13 lat

1. SOBOLEWSKI, Dawid
50m:  30.88  30.88
100m: 1:05.66  34.78

2. KOPICZKO, Maksymilian
50m:  30.71  30.71
100m: 1:06.21 35.50

3. WORONKO, Krzysztof
50m:  30.59  30.59
100m: 1:06.04  35.45

4. KURDZIEKO, Nikodem SOL

50m: 3232 3232
100m: 1:08.79  36.47
5. KOMAR, Rafat SOL
50m:  33.09  33.09
100m: 1:09.38  36.29
6. MIERZEJEK, Igor SOL
50m: 3385 33.85
100m: 1:11.18  37.33

7. BRUZDEWICZ, Hubert SOL

50m: 33.35 33.35
100m: 1:12.04 38.69
14 lat
1. JURCZAK, Kacper SOL
50m:  30.96  30.96
100m: 1:05.84 34.88
2. LINDE, Mitosz SOL
50m: 31.18  31.18
100m: 1:06.33  35.15
15 lat
1. KOZIEJKO, Barttomiej
50m:  27.44  27.44
100m: 57.81  30.37
16 lat i starsi
1. WALASZEK, Jedrzej SOL
50m:  27.99  27.99
100m:  58.33  30.34
2. KUBINSKI, Arkadiusz
50m:  30.26  30.26
100m: 1:05.15  34.89

PK PASIECZNY, Andrzej
50m: 31.43 31.43
100m: 1:05.00 33.57
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MKS Medyk Gizycko

34.62  250m: 2:49.78  34.80
3470  300m: 3:24.13  34.35
MKS Medyk Gizycko

36.14  250m: 2:54.76  35.85
36.56  300m: 3:31.36  36.60
MKS Medyk Gizycko

36.19  250m: 2:55.13  36.22
36.68  300m: 3:31.59  36.46
MTP KORMORAN Olsztyn
36.64  250m: 2:59.29  36.45
3741  300m: 3:35.90 36.61
MTP KORMORAN Olsztyn
36.17  250m: 3:00.17  36.84
37.78  300m: 3:36.36  36.19
MTP KORMORAN Olsztyn
37.63  250m: 3:04.82  37.90
38.11  300m: 3:43.08 38.26
MTP KORMORAN Olsztyn
39.91  250m: 3:11.86  39.57
40.34  300m: 3:50.59  38.73

MTP KORMORAN Olsztyn

3574  250m: 2:51.85  34.54
3573  300m: 3:26.66  34.81
MTP KORMORAN Olsztyn

36.05  250m: 2:53.16  35.03
3575  300m: 3:28.74 3558

MTP KORMORAN Olsztyn
30.64  250m: 2:30.36  30.98
30.93  300m: 3:01.48  31.12

MTP KORMORAN Olsztyn

31.68 250m: 2:35.29 32.58
32.70 300m: 3:08.33 33.04
UKS PIRAT Elblag

35.76 250m: 2:49.98 34.10
34.97 300m: 3:24.62 34.64

VICTORY MASTERS ELBLAG
34.23  250m: 2:48.59  34.79
3457  300m: 3:2352  34.93

4:31.32
350m: 3:58.93
400m: 4:31.32
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350m: 4:11.97
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400m: 4:57.51
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350m: 4:28.58
400m: 5:07.29
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400m: 4:35.66
4:38.57
350m: 4:03.77
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400m: 4:13.64
4:31.64
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400m: 4:31.93
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